
 

Busfahrpläne 2024 / 2025 - Emetzheim 
 

     

    Montag:   Frühbus Emetzheim 
Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr  Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr  Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim  

 

Montag:   Zwischenbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

11:20 Uhr Kein Bus  

 

Montag:  Hauptbus Emetzheim – Bus 1 jede Woche 

Zeit Ort Einsteiger  

13:10 Uhr Emetzheim 1b, 2b, 3b, 4b, 1a 

13:14 Uhr Holzingen  

13:18 Uhr  Stella Pizza  

13:30 Uhr Hattenhof  

13:25 Uhr Weimersheim  

13:30 Uhr Schmalwiesen  

 

Montag:  Hauptbus Emetzheim – Bus 2 jede Woche 

Zeit Ort Einsteiger  

13:10 Uhr Emetzheim 1b, 2b, 3b, 4b, 1a 

13:16 Uhr Kattenhochstatt  

13:24 Uhr Trommetsheim  

13:29 Uhr  Lengenfeld  

13:37 Uhr Alesheim  

13:40 Uhr  Wachenhofen  

13:45 Uhr Störzelbach  



 

 Dienstag:  Frühbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim 3a+4a rk/eth 

07:55 Uhr Emetzheim Schule  

 

 Dienstag:  Zwischenbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

11:20 Uhr Emetzheim 1b, 2b, 4a 

11:24 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Schmalwiesen  

11:32 Uhr Weimersheim  

11:35 Uhr Hattenhof  

11:40 Uhr Holzingen  

11:42 Uhr Kattenhochstatt  

11:50 Uhr Trommetsheim  

11:55 Uhr Lengenfeld  

12:03 Uhr Alesheim  

 

Dienstag:  Hauptbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 3b, 4b 

13:14 Uhr Stella Pizza  

13:20 Uhr Schmalwiesen  

13:25 Uhr Hattenhof  

13:30 Uhr  Holzingen  

13:35 Uhr Kattenhochstatt  

13:40 Uhr Wachenhofen  

 

 



Mittwoch:  Frühbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim 3a  

07:55 Uhr Emetzheim Schule  

 

Mittwoch:  Zwischenbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

11:10 Uhr Alesheim 4a 

11:20 Uhr Emetzheim 2b, 4b, 3a, 2a 

11:24 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Schmalwiesen  

11:32 Uhr Weimersheim  

11:35 Uhr Hattenhof  

11:40 Uhr Holzingen  

11:42 Uhr Kattenhochstatt  

11:45 Uhr Trommetsheim  

11:50 Uhr Alesheim  

11:52 Uhr Wachenhofen  

 

Mittwoch:  Hauptbus Emetzheim 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 1b, 3b, 4a 

13:14 Uhr Holzingen  

13:18 Uhr Stella Pizza  

13:20 Uhr Hattenhof  

13:25 Uhr Weimersheim  

13:28 Uhr Kattenhochstatt  

13:40 Uhr Trommersheim  

13:43 Uhr Lengenfeld  

13:51 Uhr Alesheim  

 



 

Donnerstag:  Frühbus Emetzheim - !! in geraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim 4a 

07:55 Uhr Emetzheim Schule  

 

Donnerstag:  Zwischenbus Emetzheim - !! in geraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

11:20 Uhr Emetzheim 1b, 3b 

11:24 Uhr Holzingen  

11:28 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Hattenhof  

11:35 Uhr Kattenhochstatt  

 

Donnerstag:  Hauptbus Emetzheim - !! in geraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 2b, 4b 

13:14 Uhr Stella Pizza  

13:20 Uhr Schmalwiesen  

13:24 Uhr Weimersheim  

13:27 Uhr Hattenhof  

13:30 Uhr Holzingen  

13:33 Uhr Kattenhochstatt  

13:40 Uhr Wachenhofen  

 

 

 

 



 

Donnerstag:  Frühbus Emetzheim - !! in ungeraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim  

 

Donnerstag:  Zwischenbus Emetzheim - !! in ungeraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

11:20 Uhr Emetzheim 1b, 2b, 3b 

11:24 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Schmalwiesen  

11:32 Uhr Weimersheim  

11:35 Uhr  Hattenhof  

11:40 Uhr Holzingen  

11:42 Uhr Kattenhochstatt  

 

Donnerstag:  Hauptbus Emetzheim - !! in ungeraden Wochen !! 

 

 

 

 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 4b 

13:18 Uhr Stella Pizza  

13:23 Uhr Schmalwiesen  

13:28 Uhr Hattenhof  

13:31 Uhr Holzingen  

13:36 Uhr Kattenhochstatt  

13:42 Uhr Wachenhofen  



 

Freitag:  Frühbus Emetzheim  

Zeit Ort Einsteiger 

07:08 Uhr Schmalwiesen  

07:20 Uhr Weißenburg, Gunzenhausener Straße  

07:26 Uhr Emetzheim Schule  

07:28 Uhr Holzingen  

07:31 Uhr Kattenhochstatt  

07:41 Uhr Lengenfeld  

07:43 Uhr  Trommetsheim  

07:45 Uhr  Alesheim  

 

Freitag: Zwischenbus Emetzheim - !! in geraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

11:20 Uhr Emetzheim 1b, 2b 

11:24 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Schmalwiesen  

11:32 Uhr Weimersheim  

11:35 Uhr Hattenhof  

11:40 Uhr Holzingen  

11:42 Uhr Kattenhochstatt  

 

Freitag: Zwischenbus Emetzheim - !! in ungeraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

11:10 Uhr Alesheim 3a+4a rk/eth 

11:20 Uhr Emetzheim 1b 

11:24 Uhr Holzingen  

11:28 Uhr Stella Pizza  

11:30 Uhr Hattenhof  

11:35 Uhr Kattenhochstatt  

 

 

 

 



 

Freitag: Hauptbus Emetzheim - !! in geraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 3b, 4b 

13:18 Uhr Stella Pizza  

13:23 Uhr Schmalwiesen  

13:28 Uhr Hattenhof  

13:32 Uhr Holzingen  

13:35 Uhr Kattenhochstatt  

13:40 Uhr Wachenhofen  

 

Freitag: Hauptbus Emetzheim - !! in ungeraden Wochen !! 

Zeit Ort Einsteiger 

13:10 Uhr Emetzheim 2b, 3b, 4b, 3a+4a rk/eth 

13:14 Uhr Stella Pizza  

13:20 Uhr Schmalwiesen  

13:24 Uhr Weimersheim  

13:27 Uhr Hattenhof  

13:30 Uhr Holzingen  

13:33 Uhr Kattenhochstatt  

13:36 Uhr Trommetsheim  

13:38 Uhr Alesheim  

13:40 Uhr  Wachenhofen  

 


